Câmara Municipal de Juína / MT
Avenida dos Jambos, 519N, centro, CEP 78320-000 Juína-MT

Telefone: (66) 3566-8900 - http://www.juina.mt.leg.br

Página 1 de 1

COMISSÃO DE PATRIMÔNIO E INVENTÁRIO
Portaria de designação n.º 1/CMJ de 13 de janeiro de 2023

Ofício n.º 1/CILP/CMJ/2023
Em 19 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Fabiano Aurélio Ribeiro
Presidente Câmara Municipal de Juína
Juína – MT
78320000

Assunto: Relatório de inventário 2023

Senhor Presidente,

Conforme determinado pela Portaria n.º 1/CMJ de 13 de fevereiro de 2023,

encaminhamos em anexo, Relatório do Inventário 2023 dos bens patrimoniais realizado por
esta Comissão, para conhecimento e providências necessárias.

Respeitosamente,

DENER PEREIRA DA ROSA       APARECIDA DE SOUZA GOMES

Presidente     Secretária

ELIO DUARTE GOMES
Membro